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بلیت بیزنس برزیل برای والیبال
خبر خوش کمیته ملی المپیک برای تیم ملی 
والیبال. قرار است کمیته ملی المپیک، با وعده 
بلیت بیزنس از هانگژو به برزیل، به تیم ملی 
والیبال کمک کند. درست یک هفته بعد از انتقاد 
ملی پوشان از بی توجهی مسئولان ورزش به تیم 
ملی والیبال و سفر 32 ساعته از هانگژو میزبان 
بازی های آسیایی به برزیل برای جنگ انتخابی 
المپیک، آن هم با بلیت اکونومی، حالا خبر رسیده 
که کمیته ملی المپیک قول بلیت بیزنس برای سفر 
تیم ملی والیبال به برزیل را داده تا سفر طولانی و 
خستگی راه، والیبالی ها را اذیت نکند و شاگردان 
بهروز عطایی از 8 مهرماه مقابل مدعیان برای امتیاز 

رنکینگ جهانی صف آرایی کنند.

عموزاد پرچمدار ایران در جهان
اتحادیه جهانی کشتی بعد از پایان رقابت های 
قرقیزستان، رنکینگ کشتی گیران آزاد و فرنگی را 
اعام کرد. در رنکینگ جدید محمدرضا  گرایی 
در وزن 72 کیلوگرم پس از نتایج مسابقات در 
بیشکک نسبت به رنک قبلی با صعود 16 پله ای 
مواجه شد. همچنین میرزازاده و ساروی با ارتقای 
یک پله ای روبه رو شدند. اما در رنکینگ کشتی آزاد 
رحمان عموزاد همچنان سردمدار کشتی آزاد است 
و در وزن 65 کیلوگرم جایگاه اول را در اختیار دارد. 
در وزن 79 کیلو محمد نخودی در جایگاه چهارم 
حضور دارد و جردن باروز از امریکا در صدر است. 
علی سوادکوهی هم با چهار پله سقوط به رده 
سی وچهارم رفت. حسن یزدانی در وزن 86 کیلو که 
تا پیش از این رده سوم این وزن را در اختیار داشت، 
جای خود را به عظمت دولتبیکوف از قزاقستان 
داد و به رده چهارم تنزل کرد. در وزن 92 کیلوگرم 
نیز کامران قاسم پور در رده بندی جدید همچنان 
پس از نماینده گرجستان در رده دوم ایستاده است.

روز خوب تیروکمان ایران
مسابقات کاپ آسیایی سنگاپور با رکوردشکنی 
کمانداران کشورمان همراه بود. محمدحسین 
گلشنی کماندار 17 ساله بعد از 12 سال، از میاد 
وزیری عبور کرد؛ درحالی که قبل از این وزیری 
المپین کشورمان، رکورد ریکرو مردان را در اختیار 
داشت، حالا گلشنی این رکورد را با 9 امتیاز ارتقا 
بخشید تا با 17 سال سن، رکورددار ریکرو ایران 
شود. محمدصالح پالیزبان ملی پوش کامپوند هم 
بعد از 9 سال رکورد ایران را جابه جا کرد، قبل از 
این رکورد کامپوند ایران در مسابقات بین المللی 
در اختیار اسماعیل عبادی بود، حالا پالیزبان او را 
جا گذاشت تا رکورد کامپوند ایران بعد از 9 سال، 4 

امتیاز بهتر شود.

هندبال در حسرت نیمه نهایی
خبری از دو تیم هندبال ایران در مرحله نیمه 
نهایی جام باشگاه های آسیا اصفهان نیست. فولاد 
سپاهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون دو 
تیم ایرانی حاضر در این رقابت ها بودند که در دور 
مقدماتی از پس حریفان برنیامدند و حسرت به دل 
صعود به مرحله نیمه نهایی ماندند. با این حساب 
تیم فولاد سپاهان میزبان برای مقام پنجم، ششم 
بازی می کند و شهید شاملی کازرون هم برای مقام 
هفتم و هشتم. تیم ها امروز استراحت می کنند و 
فردا در مرحله نیمه نهایی به مصاف هم می روند.

سفر »نوید کاراته« 4 ساله شد
4 سال از پرکشیدن ناباورانه و زودهنگام نوید 

محمودی قهرمان کاراته کشورمان گذشت.
انگار همین دیروز بود که نوید در المپیک جوانان 
بوینس آیرس ، اولین و آخرین مدال طای المپیکی 
کاراته را به دست آورد. هنوز یکسال از این مدال 
تاریخی نگذشته بود که در عین ناباوری، کاراته 
تاریخ ساز خود را به خاطر تصادف برای همیشه از 
دست داد. نوید تاریخ ساز پر کشید اما یاد و خاطر 
مهربانش تا همیشه در یادها خواهد ماند، قطعاً 
جای او خوب است اما ما دلمان برای آن چهره  

معصوم همیشه خندان تنگ شده است...

کاپیتان تیم ملی اردو را ترک کرد
علی هاشمی، کاپیتان تیم ملی وزنه برداری اردو 
را ترک کرد. وزنه بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم که در 
روزهای پایانی اعزام تیم ملی به آسیایی کره 
جنوبی جای خود را به امیر عزیزی داد، به علت 
شدت آسیب دیدگی اش از جمع اردونشینان که 
خود را برای شرکت در رقابت های جهانی عربستان 
و بازی های آسیایی هانگژو آماده می کنند، جدا شد. 
هاشمی قرار بود در جایزه بزرگ کوبا هم که یکی از 
رویدادهای انتخابی پاریس نیز هست، شرکت کند.
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مهری رنجبر
روزنامه نگار

لیگ ملت ها

سالن فدراسیون والیبال؛ خبرنگاران دور هم جمع شده اند و 
هر کسی نکته ای می گوید. یکی از بچه ها معتقد است: اوضاع 
تیم اصاً خوب نیست و دیگری پیشنهاد می دهد که هر کس 
نتیجه بازی اول را پیش بینی کند. برحسب اتفاق، همه روی 

شکست ۳ - صفر متفق القول هستند.
این بار بچه های خبرنگاربا تماشای آخرین تمرین ملی پوشان 
و ترکیبی که سرمربی تیم ملی برای هفته اول لیگ ملت ها 
انتخاب کرده بود، در نقش نوستراداموس ظاهر شدند و 
نتیجه را یک هفته جلوتر پیش بینی کردند. البته پیشگویی 
باخت 3 - صفر مقابل ژاپن چندان سخت نبود چرا که 
به رغم تمرین، اما تیم جوری که سرمربی به آمادگی اش 
اعتقاد داشت در حد تیم های قبلی نیست و ۱۰درصد تیمی 

که لهستان یا روسیه را می برد هم نبود.
خیلی ها همان اول وقتی میاد عبادی پور با تولد پسرش و 
درمان مصدومیتش از حضور در تیم عذرخواهی کرد، شک 
نداشتند دریافت تیم ملی والیبال دررقابت های لیگ ملت ها 
لنگ می زند. چرا که دریافت کننده های دیگر شاید در حمله 

موفق بودند اما در دریافت توپ مهاجمان رقبا نه.
کار سخت تیم ملی والیبال در هفته اول لیگ ملت ها دیروز 
در جدال با آماده ترین تیم والیبال دنیا استارت خورد. 
استارتی بد در سالن 10 هزار نفری گایشی ناگویای ژاپن. با 
باخت 3 - صفر. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی ایران برای 

شروع سخت ترکیب سیدمحمد موسوی، جواد کریمی، 
پوریا حسین خانزاده، امیرحسین اسفندیار، محمدرضا 
حضرت پور )لیبرو(، امین اسماعیل نژاد و محمد 
ولی زاده را به زمین فرستاد. اما کار درنیامد. آمادگی 

و بازی روان ژاپنی ها ثابت می کرد که 10 بازی 

تدارکاتی چقدر آنها را جلو انداخته است. هرچند 
فیلیپ بلین سرمربی فرانسوی ژاپنی ها معتقد 

بود هنوز تیمش به آمادگی و هماهنگی که 
باید نرسیده، اما آنها دیروز در بازی اول به 
تمام معنا یک تیم بودند و هوشمندانه 
در سرویس، دفاع، توپگیری و حمله، 
آماده حاضر شدند. درست نقطه مقابل 
ایران که نه توپگیری داشت، نه دفاع، نه 
دریافت، نه سرویس و نه حمله. حتی در 
دریافت ها جای خالی میاد عبادی پور 

دریافت کننده لژیونر هم بد جوری توی 
ذوق می زد. شاگردان مرد فرانسوی ست اول 

با حمایت تماشاگرانشان با بازی حساب شده 
تمرکز بازیکنان بهروز عطایی را بهم زدند تا حدی 

که وقتی ترکیب اولیه در ست اول جواب نداد و 
انگار همه خواب بودند، او هم دست به تعویض زد 
تا ترکیب هماهنگ را در زمین داشته باشد اما نتیجه 
ست اول باخت16-25 بود. تیم ست دوم با ترکیب 
متحول به زمین آمد، با اینکه ایرانی ها با عادت به جو 
سالن بهتر کار کردند، اما از پس مهار سرویس های 
بی نقص ژاپنی ها برنیامدند و به رغم برتری نسبی، 
در نهایت با نتیجه 22-25 بازی برده را باختند. 
ترکیب تیم ملی والیبال در ست سوم متفاوت شد و 

سرمربی تیم ایران وادی را به جای جواد کریمی و محمد 
جواد معنوی نژاد را به جای اسفندیار به زمین فرستاد 
تا شاید توپ ها راحت تر به پاسور تیم برسد، اما باز 
هم اتفاق خاصی نیفتاد و ست سوم هم با نتیجه 
19-25 به سود ژاپن تمام شد. باختی که روزهای اوج 

والیبال ژاپن را تداعی کرد و حسرت ایرانی ها برای 
گرفتن یک ست. اما باید گفت تیم عطایی 

هیچ شباهتی به »تیم ایران« نداشت! ژاپن با این 
پیروزی خیز بلندی برای امتیاز و شرایط بهتر در 

رنکینگ جهانی برداشته است.

سید محمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبال ایران 
دلیل باخت تیمش مقابل ژاپن را به اشتباهات 
بچگانه ربط می دهد: »یک سری اشتباهات بچگانه 
داشتیم که احساس می کنم طبیعی است. بازی 
اول است و دو سه ماهی است از شرایط 
مسابقه دور بودیم. قباً هم در بازی 
اول خوب والیبال بازی نکردیم چون 
شرایط تمرین با بازی کاماً متفاوت 

است. البته این نباید بهانه باشد که سه بازی بعدی 
را از دست بدهیم. با تیم های خوبی مسابقه داریم 
و ان شاءالله با ریکاوری ذهنی برای مسابقه بعد آماده 
می شویم.« او به برتری تیم ژاپن در بازی دیروز اعتراف 
می کند: »به تیم ژاپن تبریک می گویم. بی نظیر بازی 
کردند. البته از قبل می دانستیم شرایط را برای تیم ایران 
سخت می کنند اما نه تا این حد، ژاپن توپ گیری های 
فوق العاده ای داشت، سرویس های خوب زدند و هدفمند 

والیبال بازی کردند. ژاپنی ها مثل یک  ماشین، 
بازی کردند و تیم ایران را تحت فشار گذاشتند. یک سری 
بازیکن جوان در تیم کشورمان هستند که هنوز آبدیده 
نشده اند و قطعاً در آینده حرف های بیشتری برای گفتن 
دارند. بازیکنانی که در این شرایط و با این حجم تماشاگر 
ژاپنی تاکنون بازی نکرده اند و مسلماً برایشان مسابقه در 
چنین شرایطی سخت است. شک نکنید در آینده تیم 

نتایج بهتری می گیرد.«

 این 
 »تیم   »تیم  

 ایران«  ایران« 
نبود!

شروع بد در لیگ 
ملت های والیبال با 
شکست سنگین برابر ژاپن

 عطایی: 
اشتباهات بچگانه ای داشتیم!

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران شروع بد لیگ ملت ها را عادی می داند. به نظر او ژاپن فوق العاده 
نبود: »پیش بینی می کردیم بازی سختی داشته باشیم. ژاپن در خانه خودش بازی کرد و عملکرد قابل قبولی داشت. 
هیچ چیز برای تیم ملی والیبال ایران تمام نشده است. ما معمولاً لیگ ملت ها را بد شروع می کنیم. در روزی که 
مخصوصاً در کارهای تهاجمی خوب نبودیم، باختیم. ژاپن هم امروز فوق العاده نبود و یک بازی متوسط کم خطا را به 
نمایش گذاشت. سعی می کنیم این بازی را فراموش کنیم. حداقل 11 مسابقه دیگر داریم که برای آنها برنامه ریزی 
می کنیم. قطعاً نمایشی که از بچه های ایران در بازی های بعدی خواهید دید، متفاوت از این است. خیلی اهمیتی به 
این باخت نمی دهیم و سعی می کنیم مسیر را به بهترین شکل ادامه دهیم.« سرمربی تیم ملی والیبال اشتباهات 
شاگردانش در ست دوم را تأیید می کند: »ست دوم یک سری اشتباهات ساده و به نوعی بچگانه اتفاق افتاد. سه، 
چهار امتیاز جلو بودیم و می توانستیم شرایط را مدیریت کنیم. یک خطای ارنج بد و دو خطای حمله بدتر اتفاق 
افتاد. ژاپن کاماً کم خطا بود و از اشتباهات تیم ایران استفاده بهینه داشت. آنها در کار توپ گیری فوق العاده بودند 
اما در سرویس و حمله عالی نبودند. جلوی تیمی مثل ژاپن باید با تمام قدرت، کم اشتباه و با حوصله بازی کرد. 
ژاپن خیلی خوب توپ گیری می کند که نباید باعث از بین رفتن تمرکز بازیکنان شود. مخصوصاً در ست اول 
تمرکز بازیکنانم به هم خورد و بازی را مدیریت نکردند. قطعاً در ادامه مسابقات تغییرات بیشتری در تیم ایران 

می بینید و البته لیگ ملت ها برای ما همچنان ادامه دارد.«

 ایشیکاوا:
با کار گروهی بردیم

یوکی ایشیکاوا کاپیتان تیم ملی والیبال ژاپن 
خوشحال است که تیمش لیگ ملت ها را 
خوب شروع کرده. او می گوید: »شروع خوبی 
داشتیم و کار گروهی خوبی ارائه دادیم. 
قدرت ما در سرویس، دفاع و توپگیری، 

باعث شد در این دیدار برنده شویم. خیلی 
خوشحالم که مقابل تماشاگران ژاپنی بازی 

کردیم و آن ها را خوشحال به خانه فرستادیم.«

 موسوی: 
ژاپن ماشینی 
بازی کرد

تغییرات زودهنگام دردی را دوا نمی کند

ایزدپناه: دمیر، در 3 ماه نمی تواند معجزه کند

پریسا غفاری / اولین اردوی تیم ملی بسکتبال از شنبه 
20 خردادماه زیر نظر سرمربی ترکیه ای آغاز می شود تا 
آسمانخراش های کشورمان خود را برای دو رویداد مهم 
جام جهانی و بازی های آسیایی هانگژو آماده کنند. با توجه 
به زمان باقی مانده تا جام جهانی 2023 هاکان دمیر که 
آشنایی چندانی با ملی پوشان کشورمان ندارد فرصت کمی 
دارد تا بتواند تیم را متحول کند. بر این اساس محمدرضا 
ایزدپناه از سرمربیان سابق تیم ملی می گوید: »تیم ما از 
لحاظ فنی حال چندان خوبی ندارد و باید با برنامه ریزی 

بهتر و بلند مدت این وضعیت را بهبود ببخشیم.«
او همچنین ادامه می دهد: »اگر بخواهیم خودمان را با 
کشورهایی مانند چین و ژاپن مقایسه کنیم مشخص 
می شود که آنها در سطح بالاتری هستند. همین روند به 
تیم ملی هم می رسد و آسیب می زند. به اعتقاد من حال 

بسکتبال ما از لحاظ فنی چندان خوب نیست و حتماً 
باید با برنامه پیش برویم و کار کارشناسی داشته باشیم.«

ایزدپناه در مورد انتخاب هاکان دمیر به عنوان سرمربی تیم 
ملی بسکتبال تأکید می کند: »هر مربی دیگری هم انتخاب 
می شد قطعاً نمی توانست در سه ماه تا شروع معتبرترین 
مسابقات جهانی کار خاصی را انجام دهد و تحولی ایجاد 
کند. این مسابقات می تواند پس زمینه ای برای او باشد و 

براساس آن برنامه ریزی بلندمدت خود را انجام دهد.«
سرمربی سابق تیم ملی تأکید دارد باید به مربی فرصت 
دوساله داد: »باید به هر مربی حداقل 2 سال فرصت دهیم 
و تغییر زودهنگام مربیان که من مخالف آن هستم دردی را 
دوا نمی کند. یک مربی در مدت سه، چهار ماه نمی تواند 
معجزه کند. یک سری بازیکنان کنار رفته اند و یک سری 
دیگر هم سن شان بالا رفته است. الان نفرات جوان 
خیلی خوبی داریم که پتانسیل شان بالاست و فقط باید 
در جریان مسابقات دوستانه و رسمی قرار بگیرند. بهترین 
کار همین است و قطعاً در مسابقات دوستانه ترس شان 

خواهد ریخت.«

وزارت ورزش انتخابات را گردن نمی گیرد

در جست و جوی آرامش!

فائزه زمانی /انگار کسی نمی خواهد 
مسئولیت فدراسیون بوکس را گردن 
بگیرد؛ حدود 7 ماه پیش بود که 
حسین ثوری رئیس سابق فدراسیون 
بوکس، به یک کشور خارجی پناهنده 
شد و با پناهندگی اش اوضاع این رشته 

را از آن چیزی که بود بدتر کرد.
بعد از رفتن او با تصمیم وزارت ورزش، 
روح الله حسینی رقیب ناکام ثوری در 
انتخابات، سرپرست فدراسیون شد.
حالا بعد از گذشت 6 ماه از انتصاب 
حسینی، درحالی که انتظار می رفت 
انتخابات این فدراسیون هرچه زودتر 
انجام شود، نه تنها خبری از انتخابات 
نیست که وزیر ورزش و جوانان مجدداً 
سرپرستی حسینی را تمدید کرده 
است تا بوکس همچنان بدون رئیس 
دائم بماند. بوکس هیچ وقت اوضاع 
خوبی در ایران نداشت، بوکسورها هم 
تا جایی که یادمان می آید، همیشه 
اردوها  شرایط  و  مالی  مسائل  از 
گایه داشته اند، اما با وجود این، 
این بوکسورها هیچ گاه در رینگ کم 
نگذاشتند و حتی با مدال تاریخی 
دانیال شه بخش در مسابقات جهانی 

صربستان بعد از 85 سال، دین نداشته 
خود را هم به بوکس ایران پرداخت 
کردند. در حالی که انتظار می رفت بعد 
از این مدال به بوکس جور دیگری نگاه 
شود، اما شاید همان نیم نگاه هم از 

بوکس دریغ شد.
البته که اختافات درون خانوادگی 
بوکس در این بی مهری ها بی تأثیر 
نبود و همان هایی که بعد از مدال 
تاریخی شه بخش، به خاطر اختاف با 
علیرضا استکی سرمربی وقت، سعی 
در کم رنگ کردن این مدال داشتند 
تا این تاریخ سازی دیده نشود، حالا 
که فدراسیون دستشان افتاده است، 
کدورت ها را کنار گذاشته و حتی در 
اقدامی غیرمنتظره استکی را به عنوان 

سرمربی تیم امید منصوب کردند!
بگذریم که بوکس از خودی خورد؛ 
اما حالا چرا این رشته را درنمی یابید؟
قطعاً دست سرپرست به اندازه 
رئیس فدراسیون در مسائل مختلف و 
تصمیم گیری ها باز نیست، پس آقایان 
لطفاً هرچه زودتر با برگزاری انتخابات 
تکلیف این فدراسیون را مشخص کنید 
بلکه با حل مشکات شدید مالی، 
مشکل خانه بوکس در آزادی و تدارکات 
تیم و باقی مسائل، بوکس هم دمی 

رنگ آرامش را به خود ببیند.
البته این موضوع فقط به بوکس 

بسکتبال

بیرون رینگ

مربوط نمی شود و در حال حاضر 
گریبان 13 فدراسیون دیگر را هم 
گرفته است. در این میان گل بود، 
به سبزه هم آراسته شد. از دیروز 
رشته جودو هم به جمع رشته های 
بدون صاحب اضافه شد تا با برکناری 
آرش میراسماعیلی، نصرالله پریچهره 

سرپرست موقت این رشته شود.
جودو تازه بعد از 4 سال تعلیق، 
شهریور ماه از بند اسارت رها خواهد 
شد اما هنوز تعلیق از در فدراسیون 
بیرون نرفته، حواشی جدید از در 
دیگر وارد شده است تا آرامش در این 
فدراسیون غیرممکن به نظر برسد.
به هرحال چیزی به بازی های آسیایی، 
مسابقات انتخابی المپیک و بعد از 
آن هم المپیک پاریس باقی نمانده 
است، وزارت ورزش حالا باید به خود 
بجنبد تا هرچه سریع تر تکلیف این 
فدراسیون ها بخصوص رشته های 
المپیکی و حاضر در بازی های آسیایی 

مشخص شود.

6 ماه بعد از 
انتصاب حسینی، 

درحالی که 
انتظار می رفت 

انتخابات 
فدراسیون 

بوکس هرچه 
زودتر انجام 

شود،  وزیر 
ورزش و جوانان 

با تمدید  
سرپرستی 

حسینی، بوکس 
را همچنان بدون 

رئیس گذاشت

6
ماه

FIVB  : عکس


